[bookmark: _GoBack]武隆扶贫办发〔2020〕43号

重庆市武隆区扶贫开发办公室
关于对拟认定区级扶贫龙头企业进行公示的通知

根据《关于进一步规范扶贫龙头企业认定管理加大政策支持力度的通知》（渝扶组办发〔2020〕51号），经企业自主申报、乡镇组织推荐和行业主管部门评审，拟认定重庆市凯如畜禽养殖有限公司等11家企业为武隆区扶贫龙头企业。
现将拟认定企业名单予以公示，如有异议，请在公示期内将意见反馈至武隆区扶贫办。
公示期：2020年7月6日—2020年7月10日
联系电话：77768275

附件：2020年拟认定扶贫龙头企业名单

重庆市武隆区扶贫开发办公室
2020年7月6日

重庆市武隆区扶贫开发办公室                 2020年7月6日印

1

附件：
2020年拟认定扶贫龙头企业名单
	序号
	企业名称
	注册地址
	主要产业
	年产值
	年销售收入
	员工总数（人）
	吸纳贫困
	带动贫困户数

	（万元）
	（万元）

	人口长期

	就业数（人）
	户
	人

	1
	重庆市凯如畜禽养殖有限公司
	重庆市武隆区凤来镇青龙村黄家岩
	生猪养殖、花椒种植
	2000
	1500
	10
	6
	9
	27

	2
	重庆市研冠农业发展有限公司
	重庆市武隆区白马镇灵山村白鹤组
	水果种植、养鸡
	520
	500
	13
	8
	21
	85

	3
	重庆市武隆县羊角豆制品有限公司
	重庆市武隆县白马镇园区东路72号
	豆制品
	5783.4
	5523.3
	109
	11
	11
	46

	4
	重庆美山农业开发有限公司
	重庆市武隆区白马镇板桥组
	种养殖及乡村旅游
	520
	520
	6
	5
	26
	65

	5
	重庆市武隆区白灵妹水产养殖专业合作社
	重庆市武隆区白马镇灵山村上坝村民小组
	泥鳅苗孵化
	218
	218
	10
	7
	9
	37

	6
	重庆市泰丰畜禽养殖有限公司
	重庆市武隆区芙蓉街道黄金村余家槽组
	山羊养殖
	249.22
	43.15
	20
	3
	20
	93

	7
	重庆鹏芝琳茶业有限公司
	重庆市武隆区芙蓉街道石龙村大田村民小组
	老阴茶种植销售
	168
	168
	13
	4
	30
	108

	8
	重庆市武隆苕粉集团有限公司
	重庆市武隆区羊角街道办事处大庄一巷16号
	武隆苕粉
	2608
	2000
	28
	20
	211
	801

	9
	武隆宏美达丝绸有限公司
	武隆区凤山街道建设西路20号
	蚕桑养殖
	1281
	1000
	22
	0
	93
	265

	10
	重庆瑞唐粮油有限责任公司
	重庆市武隆区凤来乡青龙村
	订单水稻
	2685
	2685
	11
	2
	105
	425

	11
	重庆市武隆区大巷口农产品专业合作社
	重庆市武隆区芙蓉街道堰塘村
	林果、水产
	550
	550
	15
	10
	31
	108